



## Norstedts ger ut Nobelpristagarens Bob Dylans memoarer

Årets Nobelpris i litteratur går till den amerikanska sångaren, låtskrivaren och poeten Bob Dylan, meddelade Svenska Akademiens ständiga sekreterare Sara Danius på torsdageftermiddagen.

Sara Danius läste för andra året i rad upp motiveringen från Börssalen i Stockholm. Priset går i år till Bob Dylan "som skapat nya poetiska uttryck inom den stora amerikanska sångtraditionen".

**Norstedts Förlagsgrupp** har givit ut många av Dylans verk genom åren och bland titlarna finns hans memoarer från 2004, samlingsvolymen *Sångtexter* från 2004 och den multimediala biografien *Bob Dylan Klippbok* från 2005.

- Övåntat men väldigt roligt. Det är modigt av Akademien att belöna en konstare som den musikaliska poesin och där är Bob Dylan en av de främsta, säger Eva Gedin, förlagschef.

Även **Massolit Förlag** har gett ut en Bob Dylan-biografi. *Det är inte mig ni söker* utkom 2013 och finns även som e-bok och pocket.

Förlagen har beställt tilltryck av titlarna för att kunna matcha den förväntade efterfrågan i julhandeln.

**Bob Dylan**, vars riktiga namn är Robert Allen Zimmerman, föddes den 24 maj 1941 i Duluth, Minnesota. Han albumdebuterade 1962 och hans 37:e studioalbum *Fallen Angels* kom tidigare i år.

## Kontakt

Jonas Tellander, VD

jonas@storytel.com

Tel. 070-261 61 36

Rustan Panday, Styrelseordförande

rustan@storytel.com

Tel. 070-483 60 77

## Om Storytel

Storytel-koncernen består av två delar, Streaming och Print. Inom affärsområdet Streaming erbjuds en abonnemangstjänst för ljudböcker och e-böcker under varumärket Storytel, i dagsläget i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Holland och Polen samt Mofibo i Danmark och Sverige. I affärsområdet Streaming ingår även Storytels ljudboksutgivning som bedrivs i ljudboksförlagen Storyside (Sverige) och Rubinstein Audio (Holland). Inom affärsområdet Print finns bokförlagen Norstedts & Massolit (vuxen), Rabén & Sjögren & B. Wahlströms (barn & ungdom) samt Norstedts Kartor.